
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-12-015455-a

Найменування замовника: Головне управління Пенсійного фонду України в
Черкаській області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

21366538

Місцезнаходження замовника: 18000, Україна, Черкаська область, Черкаси, вул.
Смілянська, 23

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Москаленко Ольга Володимирівна, +380472382008,
gu_pfu_prozorro@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Папір для друку

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30190000-7: Офісне устаткування та
приладдя різне

Назва
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки товарів
або місце виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Папір для друку ДК 021:2015:
30197630-1 —
Папір для друку

6450 пачка 18000, Україна, Черкаська
область, Черкаська область,
м. Черкаси проспект Хіміків,
50 – 2600 пач., м. Городище
вул. Миру, 119 – 250 пач., с-
ще Драбів вул. Центральна,
63/5 – 150 пач., м. Жашків
вул. Лікарняна, 5 – 150 пач.,
м. Звенигородка вул. С.
Терещенко, 28 – 300 пач., м.
Золотоноша вул. Черкаська, 6
– 300 пач., м. Кам’янка вул. І.
Мазепи, 2 – 150 пач., м. Канів
вул. 206 Дивізії, 2 – 200 пач.,
с-ще Калинопіль вул.
Соборна, 36 – 250 пач., м.
Корсунь-Шевченківський вул.
Шевченка, 42 – 150 пач., с-
ще Лисянка вул.
Гетьманський шлях, 26 – 150
пач., с-ще Маньківка вул.
Соборна, 11 – 150 пач., м.
Монастирище вул. Соборна,
103 – 150 пач., м. Сміла вул.
Незалежності, 76 – 400 пач.,
м. Тальне вул. Соборна, 15 –
150 пач., м. Умань вул.
Волонтерів, 4 – 300 пач., м.
Христинівка вул. Соборна, 31
– 150 пач., м. Чигирин вул.
П.Дорошенка, 18 – 200 пач.,
с-ще Чорнобай вул.
Центральна, 132 – 150 пач.,
м. Шпола вул. Лозуватська,
59 – 150 пач.

до 29
грудня 2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

Кошти Пенсійного
фонду України

Пiсляоплата 5 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 000 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

10 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

20 листопада 2025 17:02



Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

20 листопада 2025 17:02

Дата та час проведення
електронного аукціону:

21 листопада 2025 12:28

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


